
Uchwała Nr XXI/174/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/I 08/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVIl/146/08 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVIII/157/08 i Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 
roku, Nr XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08, Nr XXX/170/08 z dnia 
25 sierpnia 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 
roku, Nr 205/08 z dnia 9 kwietnia 2008 roku , Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 
217/08 z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z dnia 
19 maja 2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 
roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 
z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 29 
sierpnia 2008 roku, Nr 264/08 i Nr 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, Nr 268/08 z dnia 26 
września 2008 roku, Nr 278/08 z dnia 13 października 2008 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie ·szenia 
bieżące ma.iątkowe 

1 2 3 4 5 
OGOLEM 638.575 zł 

600 Transport i łączność 638.575 zł 
60078 U suwanie skutków klęsk żywiołowych 638.575 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 638.575 zł 
realizację inwestycji 1 zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Stabilizacja 
osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 
Rogi - Lubatowa" 

1 



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiekszenia 
bieżące ma.iątkowe 

1 2 3 4 5 
O GOLEM 102.984 zł 640.195 zł 

600 Transport i łączność 638.575 zł 
60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowych 638.575 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 638.575 zł 
realizację inwestycji I zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Stabilizacja 
osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 
Rogi - Lubatowa" 
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.275 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 10.275 zł 
nieruchomościami 

• kosztv zastępstwa procesowego 1.775 zł 

• dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 8.500 zł 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami - stanowiące 25% 
lub 5% wpływów osiąganych z gospodarowania 
nieruchomościami SP 

750 Administracja publiczna 12.450 zł 
75020 Starostwa powiatowe 12.450 zł 

• opłata za karty wędkarskie 950 zł 

• zwrot wydatków (podatku VAT I ubezpieczenia 11.500 zł 
nieruchomości) 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 8.450 zł 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 8.450 zł 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

• egzekucje skarbowe 950 zł 

• wpływy z opłat za koncesje i licencje 7.500 zł 
758 Różne rozliczenia 70.809 zł 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 69.989 zł 
_jednostek samorządu terytorialnego 

• subwencje ogólne z budżetu państwa 69.989 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 820 zł 

• zwrot kosztów upomnienia 120 zł 

• odsetki od środków na rachunku bankowym 700 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1.000 zł 1.620 zł 

społeczne.i 

85333 Powiatowe urzedv pracy 1.000 zł 1.620 zł 

• odsetki od środków na rachunku bankowym 1.000 zł 

• sprzedaż zużytych części i samochodu 1.620 zł 

2 



2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOLEM: 638.575 zł 743.179 zł 

600 Transport i łączność 638.575 zł 638.575 zł 
60078 Usuwanie skutków klęsk 638.575 zł 638.575 zł 

żywiołowych 

z tego: 
wydatki ma.iątkowe 638.575 zł 638.575 zł 
- zadania inwestycyjne 638.575 zł 638.575 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Stabilizacja 638.575 zł 638.575 zł 
osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 
R Rogi - Lubatowa" 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.750 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 5.750 zł 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 5.750 zł 
- pozostałe wydatki 5.750 zł 

750 Administrac.ia publiczna 25.748 zł 
75020 Starostwa powiatowe 25.748 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 25.748 zł 
- pozostałe wydatki 25.748 zł 

801 Oświata i wychowanie 69.989 zł 
80130 Szkoły zawodowe 69.989 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 69.989 zł 
- pozostałe wydatki 69.989 zł 

z przeznaczeniem dla: 
- Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 24.000 zł 

w Iwoniczu Zdroju 
- Zespołu Szkół w Iwoniczu 21.989 zł 
- Zespołu Szkół w Jedliczu 24.000 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie 3.117 zł 

polityki społecznej 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 497 zł 

osób niepełnosprawnych 
z tego: 
wydatki bieżące 497 zł 
- dotacja 497 zł 

z przeznaczeniem dla: Gminy Brzozów (WTZ Haczów) 497 zł 
85333 Powiatowe urzędy pracy 2.620 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 2.620 zł 
- pozostałe wydatki 2.620 zł 

3 



3. Plan dotacji celowych przekazywanych dla powiatów i gmin na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2008 roku - załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr do Uchwały. 

4. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej - załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod.n iczący Rady 
?4ztr 

Kazimier~ ~r'ęż ek 
I 

4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/174/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 roku 

Dotacje celowe przekazane dla powiatów i gmin na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2008 roku - po zmianach 

w złotych 

1 2 3 4 5 
1. 600 60014 gmina Korczyna 73.800 
2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 17.100 
3. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe 50.000 

Razem rozdz. 60014 140.900 

4. 852 85201 powiat rzemyski 54.980 
5. 852 85201 powiat jasielski 40.567 

6. 852 85201 powiat sanocki 28.953 
7. 852 85201 owiat brzozowski 30.944 
8. 852 85201 powiat lubaczowski 8.861 
9. 852 85201 Miasto Rzeszów 6.606 
10. 852 85201 Miasto Krosno 217.600 
Razem rozdz.85201 388.511 

11. 852 85204 powiat jasielski 11 859 
12. 852 85204 Miasto Przem śl 11 859 
Razem rozdz. 85204 23 718 

13. 852 85226 Miasto Krosno 38.004 
14. 853 85311 Miasto Krosno 23.848 
15. 853 85311 powiat brzozowski 10.931 
Razem rozdz. 85311 34.779 

16. 921 92116 Miasto Krosno 43 420 

Ogółem 669.332 

f rzewodniczący Rady 
Kazimierz Krężnłek 

5 



I. 

II. 

1. 

2. 

III. 

IV. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/174/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 
- po zmianach 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Przychody 

- opłaty za korzystanie ze środowiska 0690 
- kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony 

0580 środowiska 

Wydatki ogółem: 

Wydatki bieżące 

pozostałe wydatki 
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 
- zakup usług pozostałych 4300 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

4750 i licencji 
- szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 ko usu służby c wilne · 
Dotacje 
- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 2440 
ublicznych 

Wydatki majątkowe 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 
-Dotacje 
- dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

6270 zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów ublicznych 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

105.417 

158.500 

148.500 

10.000 

263.917 

90.300 

46.500 
15.000 
13 ooo 
15.000 

1.500 

2.000 

43.800 

43.800 

83.617 
78.617 
5.000 

5.000 

90.000 

Pr~~yRady 
ka~ężałek 

6 


